
I

МКОУ «Араблинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2019 г. № 34/2

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. „Ч°273-Ф3 «О противодействии коррупции»;

Закона Республики Дагестан от 07.04.2009 г. №21 «О противодействии коррупции в 
Республике Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях зашиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 

общественной безопасности в образовательной организации создать комиссию по 

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

- председатель комиссии -  директор Курбанов А.К.

- члены комиссии:

Гаджиалиев П.Р.- зам. д| .ректора по УВР

Арасханова А.А. -  зам. директора по ВР

Темнрханов Б.Р. -  председатель профсоюзной организации.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельност и комиссии по порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений, руководствуясь Положением.


